МУ НИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБР АЗОВ АНИЕ ПОС ЕЛ ОК

УР ЕНГОЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2015 г. № 176

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных

учреждений, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети интернет и

предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования.

В соответствии с абзацем 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 6

статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

пунктом 2 Постановления Правительства ЯНАО от 14 сентября 2015 года № 845-ПГ " Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера руководителей государственных учреждений Ямало-Ненецкого

автономного округа и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и

представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования", Администрация муниципального образования поселок

Уренгой п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных

учреждений, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети интернет и

предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на сайте муниципального образования поселок Уренгой.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы поселка О. В. Якимов

consultantplus://offline/ref=48019F153AAFCFBBF36E5C8FFC8A864B644FD172D19E5C86666CF96A84tA23F